
PROGRESSIVO
ANNUALE

_ /<!? 17DIC. 2014
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE & '6 '
",P;;.;R",O,,-G=-.;'n;:;.;:;..=.b::,,:.=..=".=...=...~.._~=

ORDINANZA DIRIGENZIALE

(y b J.
N. pr. '1. . lì ......1...~.!1.?I..~ ..O'.:f.k .........
OGGETTO: proroga termini validità 0.0. 783 del 01112/2014. Lavori stradali via F.S.Altamura e

S.Maria della Libera.

IL DIRIGENTE

- Con 0.0. 783 del 01112/2014 è stata istituita una disciplina temporanea di circolazione pcr consentire la
realizzazione dei lavori di rifacimento del manto stradale nelle vie F.S.Altamura e S.Maria della Libera,
così come indicato nella nota PG/20 14/920262 del 24/1 1/2014;

-La esecuzione dei lavori di cui sopra, prevista nel periodo tra ìl 3 e 8 dicembre u.s. non è stata completata
per i motivi indicati nella nota PG/20 14/963545 del 05/1212014 a firma del Dirigente del Servizio PRM
Strade ecc.:

-Considerato che la successiva 0.0. 840 del 1511212014 di proroga alla predetta. per motivi dì natura or
ganizzativa del Servizio, è risultata scaduta prima ancora di essere attuata e che come si legge nella nota
del Servizio PRM Strade PG/2014/985471 del 12112/2014 l'insorgenza di complicazioni causate dalla
permanente sosta dei veicoli sulle aree di intervento non avrebbero comunque consentito il completa
mento dei lavori, il medesimo Ufficio con la predetta nota ha richiesto una ulteriore estensione dei termi
ni della Ordinanza in oggetto a partire dal 16112/2014 e fino al termine degli stessi;

-Viste che le sollecitazioni pervenute dall'Assessorato alle Infrastrutture hanno connotato la procedura con
termini di grande urgenza;

-Letto il D. Lgs 30104/1992 n0285 c D.L. 267/2000;

ORDINA

Consentire dal giorno 16 dicembre p.v, e fino al completamento dei lavori stradali nelle vie
F.S.Altamura e S.Maria della Libera la proroga dei termini indicati nella 0.0. 783 del
01112/2014 e suceessiva
Restano valide tutte le altre condizioni e preserizioni contenute nel predetto atto.
E a carico della D.L. il controllo per il rispetto dei tempi strettamente necessari al compi
mento dei lavori e dell'obbligo di comunicarne la conclusione al Servizio Mobilità Sosteni
bile.
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi temporaneamente sospesa.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dal
l'art. 12 del D.Lgs 30/411992 n.285. vigilerà per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
-A Norma dell'art.S comma 4 della Legge 241/91, avverso la presente ordinanza, chiunque abbia inte
resse potrà ricorrere, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale ovve
ro entro 120 gg dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

- Ai sensi dell'art.37 del C.d.S., D.Ls.285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da
chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
entro 60 gg. dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del regolamento di Esecuzione
D.P.R. 495/92.

IL DIRIGENTE ad interim
Giuseppe l'ulli

\0.,



Pago n° J!

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 846 del 17 DIC. 201~

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

J.? D/C. 201~ha avuto inizio il __--=::.....:.---=-:..::::...~'-"- _

1

IL FUNZION !b RESPONSABILE


